
Uchwała nr 65/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 30.06.2021 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021, poz. 478 t.j.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Statucie Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

przyjętym Uchwałą 60/2019 Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana  

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 19.09.2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 w § 1 ust. 2 zostaje zaktualizowana podstawa prawna, 

 w § 40 ust.4 pkt 4 usuwa się zapis „określoną w ustawie”, 

 w § 54 ust.2 pkt 4 usuwa się zapis „określoną w ustawie”, 

 w § 57 ust.7 pkt 4 usuwa się zapis „określoną w ustawie” oraz wykreśla się pkt 7, 

 w § 59 ust.2 pkt 4 usuwa się zapis „określoną w ustawie” oraz wykreśla się pkt 7, 

 w § 61 pkt 4 usuwa się zapis „określoną w ustawie”, 

 w § 109 ust.1 pkt 4 wykreśla się zapis „fundusz rozwoju nauki” a wpisuje się 

„fundusz rozwoju pracowników uczelni”. 

 

2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

 

Tekst jednolity Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej, stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała senatu nr 60/2019 Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13 września 2019 roku. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 
Załącznik: 

Statut Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 


		2021-07-07T11:24:09+0000
	Not specified




